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Chapter 1
ロゴデザイン規定
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日本をイメージさせる

赤い球体を地球に見立て、

その周りを飛しょう体が飛ぶ姿を

シンボルロゴとして表現

飛しょう体の軌跡が「J」の

アルファベットを形成

シンボルロゴ
コンセプト
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ロゴ周辺の空間②

以下の周囲スペースでは文字、デザイン等を可能な限り排除すること
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シンボルロゴを、単独で黒背景や背景が濃い色・写真での使用場合は白フチのロゴを使用する
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基本ロゴ［欧文］

和文ロゴ［基本は欧文とするが、和文を使用してもよい］
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基本欧文ロゴ（白地黒枠なし）

和文ロゴ（白地黒枠なし）基本は欧文とするが、和文を使用してもよい
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円形ロゴ［基本は欧文とするが、和文を使用してもよい］
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バナーなど縦で使用する場合

［基本は横置きロゴとするが、止むを得ない場合には例外として以下の縦型を使用してもよい］
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ロゴ構成比率
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3.5
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BankGothic Md BT Medium

MP FBAgency Bold

※日本語はロゴのため書体指定なし
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ロゴ周辺の空間①

以下の周囲スペースでは文字、デザイン等を可能な限り排除すること
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グラデーション使用色
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使用フォント

BankGothic Md BT Medium

Kohinoor Bangla Light

Kohinoor Bangla BoldC66%

C100%
M60%
K30%

M67%
Y36%

C20%
M100%
Y100%

MP FBAgency Bold
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最小使用サイズ

以下に示すサイズより小さく縮小する使用は禁止する
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10mm
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グレースケールの使用

白黒印刷はカラー指定のロゴの使用を禁止する 白黒印刷専用のロゴを必ず使用すること
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禁止使用例①
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変倍の使用

色の変更

傾けた使用

シンボルロゴは回転させない
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Chapter 2
開催年とのコンポジットロゴ
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横位置 2024
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黒背景や背景が濃い色・写真での使用時は白フチのシンボル/基本ロゴを使用
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黒背景や背景が濃い色・写真での使用時は白フチのシンボル/基本ロゴを使用
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縦での使用
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グレースケールの使用
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コンポジット禁止使用例②
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変倍の使用

規定にない
組み合わせの使用
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